
Национална пливачка федерација  
National Swimming Federation 

 
 

e-mail:aleksandarf@yahoo.com ; nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com ; mkochovska@yahoo.com 
Mob: +389 78 386 236;     +389 71 269 660 www.pfm.mk 

 

ФОРМУЛАР ЗА АПЛИКАЦИЈА 
за организација на Меѓународен пливачки натпревар во натпреварувачка 2020година 

 

клуб членка на НПФ - организатор  

место на одржување  

дата на одржување  

натпреварот ќе се одржи според правила и пропозиции на Националната пливачка федерација (LEN, FINA) 
 

I. програма на натпреварот 

I дел  II дел III дел IV дел 

    

    

    

    

    

    

    

 
II. категории 

машки женски 

  

  

  

  

  

 
III. пропозиции 

 
 
 

 
IV. податоци 

одговорно лице  

контакт тел.  

e-mail  

 
 

м.п   Потпис 
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